[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2018 ё? апрел\н 28-м\ш\ 256 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2018 года  №256
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 30 января 2018 года №62 «Об утверждении перечней объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам»
В соответствии с частью 1 статьи 28, частью 1 статьи 43 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Цивильского района от 30 января 2018 года №62 «Об утверждении перечней объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам» (в редакции постановлений администрации Цивильского района от 07.03.2018 г., от 26.03.2018 №195), изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Руководителям учреждений, организаций и предприятий, указанных в прилагаемом перечне, рекомендовать обеспечивать трудоустройство вышеуказанной категории лиц и уведомлять Цивильский межмуниципальный филиал Федерального казенного учреждения «Уголовно–исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике-Чувашии» об уклонении осужденного от отбывания наказания.».

2. Контроль над выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района Маркова Б.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации

Цивильского района
         Б.Н. Марков